

ДОГОВІР № 35

на придбання товару

м. Одеса

від 05.12. 2022 р.

Мале приватне підприємство «АВІ» в особі директора Янішевського О. М., що діє на підставі Статуту, іменоване надалі «Постачальник» з однієї сторони, та Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти Суворовського району м. Одеси» в особі директора Рябошапка А. О., що діє на підставі Статуту, іменоване в подальшому „Платник”, з другої сторони, та Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла - садок» № 112 Одеської міської ради, в особі директора Москалюк Л. В., що діє на підставі Статуту, іменоване в подальшому „Замовник”, з третьої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Постачальник» зобов'язується поставити, «Замовник» прийняти і оплатити **придбання будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом** за кодом ДК України 021:2015: 44160000-9 (магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби) 38 756,22 грн. далі товар по КЕКВ 2210 для Одеського закладу дошкільної освіти «Ясла - садок» № 112 Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Заболотного, 5.

1.2.

№	Назва	Код ЄЗС 021-2015	Од.вим.	К-сть	Ціна без ПДВ (за од.)	Сума без ПДВ
1.	Труба Faser ASG HOT 50 мм	44160000-9	м	64	298,00	19 072,00
2.	Трійник - редукційний 50 х 20 х 50 ASG	44160000-9	шт.	12	59,30	711,60
3.	Труба Faser ASG HOT 20 мм	44160000-9	м	16	56,10	897,60
4.	Кутник 90*20 ASG	44160000-9	шт.	30	4,60	138,00
5.	Кутник 90*50 ASG	44160000-9	шт.	12	67,60	811,20
6.	Муфта з'єднувальна 50 ASG	44160000-9	шт.	16	37,60	601,60
7.	Муфта з'єднувальна 20 ASG	44160000-9	шт.	20	3,90	78,00
8.	Перехідник з металл.різьбой зовнішньої ДгК 50 х 6,4" ASG	44160000-9	шт.	6	478,80	2 872,80
9.	Ущільнююча паста Unipak 75 g	44160000-9	шт.	1	77,40	77,40
10.	Льон сантехнічний Unigarn (коса 100 гр)	44160000-9	шт.	1	48,65	48,65
11.	Хомут в зборі CR 1 1/2" (47-53мм) з гвинтом-шурупом 8*100 та дюбелем в уп., сірий	44160000-9	шт.	60	40,80	2 448,00
12.	З'єднання GEBO QI2`	44160000-9	шт.	2	1 330,00	2 660,00
13.	З'єднання GEBO QI 1 1/2`	44160000-9	шт.	2	940,00	1 880,00
					Без ПДВ	32 296,85
					ПДВ	6 459,37
					Всього з ПДВ	38 756,22

1.2. Сума договору складає: 38 756,22 грн. в т. ч. ПДВ 6 459,37 грн.(тридцять вісім тисяч сімсот п'ятдесят шість гривень 22 коп. в т. ч. ПДВ шість тисяч чотириста п'ятдесят дев'ять гривень 37 коп.).

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 «Постачальник» зобов'язаний надати разом з товаром всі документи необхідні для експлуатації товару.

2.2 «Замовник» приймає товар і «Платник» здійснює оплату за фактично отриманий «Замовником» товар на підставі видаткової накладної.

2.3. Відповідальність за відповідність розцінок, зазначених у договорі несе «Постачальник».

3. ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ СТОРІН

3.1 Сторони несуть відповідальність у встановленому законодавством України порядку.

3.2 «Постачальник» несе відповідальність за якість товару, що продається. Якщо якість товару не відповідає вимогам, товар підлягає обміну.

4. Застосування штрафних санкцій

4.1. У разі порушення «Постачальником» строків поставки товару за цим Договором, «Постачальник» сплачує «Платнику» пеню в розмірі подвійної ставки НБУ, що діяла у період, за який нараховувалася пеня, від суми не наданих своєчасно товарів за кожний день прострочення.

5. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

5.1. Кожна зі сторін не буде нести відповідальність за повне або часткове невиконання кожного зі своїх зобов'язань, якщо невиконання буде наслідком перерахованих нижче причин: стихійне лихо (блискавка, смерч, повінь, пожежа, буря, землетрус, ожеледь), війна або воєнні дії, страйк, масові заклоти, що виникли після укладення даного договору.

Якщо якесь з таких обставин безпосередньо вплине на виконання зобов'язань в строк, встановлений у договорі, то цей термін збільшується на час дії даної обставини.

Факт настання обставин, перерахованих вище, повинні бути підтверджені Торговою (Торгово-промисловою) палатою чи іншим компетентним органом.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

6.1 Цей договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022р. або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

6.2. Відповідно до п.3 ст.631 Цивільного кодексу України сторони прийшли до взаємної згоди, що умови договору застосовуються до відносин між ними з 05.12.2022 року.

6.3 У випадку, якщо одна із сторін не заявляє про своє бажання розірвати договір після закінчення терміну договору, він вважається продовженим.

6.4 Всі зміни та доповнення дійсні лише в письмовому формі і підписані двома сторонами.

6.5. Термін гарантії встановлюється тривалістю 24 місяці з моменту підписання договору.

7. БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Постачальник	Замовник	Платник
Мале приватне підприємство «АВІ» 65005, м. Одеса, вул.Михайлівська, 25 Тел. 0487755233 р/р UA943052990000026001034906741 в АТ КБ «Приватбанк» ПІН 224622215435 Код ЄДРПОУ 22462221	Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла - садок» № 112 Одеської міської ради 65069, м. Одеса, вул. Академіка Заболотного, 5 Код ЄДРПОУ 26343341	Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти Суворовського району м. Одеси» 65003, Одеська область, місто Одеса вул. Отамана Головатого, 99 р/р UA798201720344270218000096631 Державна казначейська служба України м. Київ код ЄДРПОУ 40703235
 Директор Янішевський О. М.	 Директор Л. В. Москалюк	 Директор Рябошанка А. О.